

KGH Customs Software A/S

Kidnakken 11, 4930 Maribo

Company reg. no. 12 96 97 32

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 May 2023.

Ernst Mathias Ehrenström
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

KGH Customs Software A/S
Kidnakken 11
4930 Maribo

Company reg. no. 12 96 97 32
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Ernst Mathias Ehrenström
Mette Birna Ödefors
Jan Mikael Tommy Carlbom

Managing Director

Mette Birna Ödefors

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

The company's activities are software development and sales of both standard and special software for trading, transport and logistics companies, as well as sub-supplier of freight forwarding software to others software houses.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.302.000 against DKK 7.004.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 143.000 against DKK 44.000 last year. Management considers the result as expected.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	8.301.911	7.003.893
1 Staff costs	-8.103.062	-7.041.808
Depreciation and impairment of non-current assets	-445	-4.884
Operating profit	198.404	-42.799
Other financial income from subsidiaries	-643	0
Other financial expenses	-5.091	-7.778
Pre-tax net profit or loss	192.670	-50.577
Tax on net profit or loss for the year	-49.737	94.252
Net profit or loss for the year	142.933	43.675
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	142.933	43.675
Total allocations and transfers	142.933	43.675

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	446
Total property, plant, and equipment	0	446
Deposits	66.000	66.000
Total investments	66.000	66.000
Total non-current assets	66.000	66.446
Current assets		
Trade receivables	404.278	138.032
Deferred tax assets	7.000	12.000
Income tax receivables	0	13.332
Other receivables	828.854	257.034
Total receivables	1.240.132	420.398
Cash and cash equivalents	1.114.813	2.091.119
Total current assets	2.354.945	2.511.517
Total assets	2.420.945	2.577.963

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		986.708	843.775
Total equity		<u>1.486.708</u>	<u>1.343.775</u>
Long term liabilities other than provisions			
Trade payables		114.680	32.549
Payables to associates		116.226	116.226
Income tax payable		40.788	0
Other payables		662.543	1.085.413
Total short term liabilities other than provisions		<u>934.237</u>	<u>1.234.188</u>
Total liabilities other than provisions		<u>934.237</u>	<u>1.234.188</u>
Total equity and liabilities		<u>2.420.945</u>	<u>2.577.963</u>

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	500.000	843.775	1.343.775
Profit or loss for the year brought forward	0	142.933	142.933
	500.000	986.708	1.486.708

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	6.980.877	6.060.861
Pension costs	1.039.310	909.815
Other costs for social security	<u>82.875</u>	<u>71.132</u>
	<u>8.103.062</u>	<u>7.041.808</u>
Average number of employees	<u>10</u>	

2. Contingencies

Contingent liabilities

	<u>DKK in thousands</u>
Total contingent liabilities	<u>512</u>

Joint taxation

With A.P. Møller Holding A/S as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
